ONNNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201, Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México
Tel.: +52 (444) 137 0500
E-mail: info@asber.com.mx
Modelo
N° N° BTU Componentes (inch) Dimensiones (mm) Embalaje
Quemadores Hornos Total Plancha Parrilla Horno Gratinador Asador Frente Profundidad Altura (m³) (Kg)
AEMR-G12-B4-36 4 1 174.000 12” 24” 36” N/A N/A 914 830 940 0.88 190
AEMR-G24-B4-48-H 4 1 198.000 24” 24” 24” 24” N/A 1220 830 940 1.15 230
AEMR-G24-B6-60-H 6 1 258.000 24” 36” 36” 24” N/A 1524 830 940 1.42 235
AEMR-G36-B4-60-H 4 1 222.000 36” 24” 36” 24” N/A 1524 830 940 1.42 235
AEMR-2-G24-B6-60-H 6 2 288.000 24” 36” 24”/36” N/A N/A 1524 830 940 1.42 321
AEMR-2-G36-B4-60-H 4 2 252.000 36” 24” 24”/36” N/A N/A 1524 830 940 1.42 321
AEMR-2-RG24-B6-60-H 6 2 288.000 24” 36” 24”/36” 24” N/A 1524 830 1064 1.60 353
AEMR-2-G24-RB24-B4-72-H 4 2 292.000 24” 24” 36” N/A 24” 1830 830 1017 1.83 398
NOTA I: Las dimensiones de altura incluyen patas regulables en 6”.     NOTA II: Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
CARACTERISTICAS ESTANDAR
AEMR Estufas-Cocinas Combinadas
ESTUFAS COMBINADAS A GAS